

Årsredovisning

för

Vapor Sweden Distribution AB

559041-8041

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredric Larsson, Styrelseledamot

2024-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Vapor Sweden Distribution AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva import och försäljning av e-cigarettor via detalj- och servicehandel, internet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med fjolåret på grund av sortimentsbyte.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 990	19 959	5 486	2 560
Resultat efter finansiella poster	2 426	2 388	385	378
Soliditet (%)	68	34	22	13

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	79 110	1 409 198	1 538 308
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 409 198	-1 409 198	0
Årets resultat			1 434 405	1 434 405
Belopp vid årets utgång	50 000	1 488 308	1 434 405	2 972 713

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 488 308
årets vinst	1 434 405
	2 922 713
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 922 713
	2 922 713

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 989 554	19 958 984
Övriga rörelseintäkter		771 967	653 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 761 521	20 612 132
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 795 869	-15 417 235
Övriga externa kostnader		-630 823	-570 880
Personalkostnader	2	-1 825 986	-1 752 957
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 228	-21 228
Övriga rörelsekostnader		-46 567	-449 180
Summa rörelsekostnader		-11 320 473	-18 211 480
Rörelseresultat		2 441 048	2 400 652
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 361	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 922	-12 550
Summa finansiella poster		-14 561	-12 541
Resultat efter finansiella poster		2 426 487	2 388 111
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-613 154	-596 353
Förändring av överavskrivningar		0	-14 016
Summa bokslutsdispositioner		-613 154	-610 369
Resultat före skatt		1 813 333	1 777 742
Skatter			
Skatt på årets resultat		-378 928	-368 544
Årets resultat		1 434 405	1 409 198

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	56 472	77 700
Summa materiella anläggningstillgångar		56 472	77 700
Summa anläggningstillgångar		56 472	77 700
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		551 053	136 285
Summa varulager		551 053	136 285
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		59 759	4 803 987
Övriga fordringar		2 751 513	7 427
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		111 375	536 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 750	50 376
Summa kortfristiga fordringar		2 984 397	5 398 150
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 219 054	329 888
Summa kassa och bank		2 219 054	329 888
Summa omsättningstillgångar		5 754 504	5 864 323
SUMMA TILLGÅNGAR		5 810 976	5 942 023

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 488 308	79 110
Årets resultat		1 434 405	1 409 198
Summa fritt eget kapital		2 922 713	1 488 308
Summa eget kapital		2 972 713	1 538 308
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 209 507	596 353
Ackumulerade överavskrivningar		14 016	14 016
Summa obeskattade reserver		1 223 523	610 369
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		597 216	398 805
Skatteskulder		593 218	428 800
Övriga skulder		63 398	1 862 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		360 908	1 103 675
Summa kortfristiga skulder		1 614 740	3 793 346
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 810 976	5 942 023

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106 140	106 140
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 140	106 140
Ingående avskrivningar	-28 440	-7 212
Årets avskrivningar	-21 228	-21 228
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 668	-28 440
Utgående redovisat värde	56 472	77 700

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå 2024-06-28

Marcus Viklund
Marcus Viklund
Ordförande

Fredric Larsson
Fredric Larsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Ulrika Öhlund
Ulrika Öhlund
Auktoriserad revisor
